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MC Cumaricambike

feo Cumaricambike 1™ Prova + C. Reg.

ULTRAG,
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ICamp. Regionale FMI 5 Prova - Circello

MX2 Mid Class
Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:16:59

Circello 1,660 Km.
02/06/2014 16:15 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) Boccia Luigi (80) Di Murro Luigi
1 16:18:55.495 1 16:19:08.384
2 1:49.827 +0.571 16:20:45.322 2 1:58.900 +0.323 16:21:07.284
3 1:50.166 +0.910 16:22:35.488 3 1:58.982 +0.405 16:23:06.266
4 1:50.660 +1.404 16:24:26.148 4 1:59.830 +1.253 16:25:06.096
5 1:50.924 +1.668  16:26:17.072 5 16:27:04.673
6 1:49.734 +0.478 16:28:06.806 6 2:02.296 +3.719 16:29:06.969
7 1:49.454 +0.198 16:29:56.260 7 2:03.975 +5.398 16:31:10.944
8 1:50.472 +1.216 16:31:46.732 8 2:02.104 +3.527 16:33:13.048
9 1:49.256 16:33:35.988 9 2:12.246 +13.669 16:35:25.294
(401) Lauriente Diego (122) Poppiti Mario
1 16:18:53.690 1 16:19:04.490
2 1:49.382 16:20:43.072 2 16:21:01.620
3 1:50.559 +1.177 16:22:33.631 3 1:57.185 +0.055 16:22:58.805
4 1:49.916 +0.534 16:24:23.547 4 2:00.117 +2.987 16:24:58.922
5 1:52.373 +2.991 16:26:15.920 5 2:02.712 +5.582 16:27:01.634
6 1:53.332 +3.950 16:28:09.252 6 2:04.679 +7.549 16:29:06.313
7 1:52.325 +2.943 16:30:01.577 7 2:03.920 +6.790 16:31:10.233
8 1:53.809 +4.427 16:31:55.386 8 2:11.623 +14.493 16:33:21.856
9 1:53.512 +4.130 16:33:48.898 9 2:08.892 +11.762 16:35:30.748
(101) Sorrentino Marco (140) Napoli Umberto
1 16:18:54.310 1 16:19:07.528
2 1:51.366 +0.330 16:20:45.676 2 16:21:05.423
3 1:52.033 +0.997 16:22:37.709 3 2:00.048 +2.153 16:23:05.471
4 16:24:28.745 4 2:01.680 +3.785 16:25:07.151
5 1:51.973 +0.937 16:26:20.718 5 2:02.946 +5.051 16:27:10.097
6 1:53.076 +2.040 16:28:13.794 6 2:09.082 +11.187 16:29:19.179
7 1:53.628 +2.592 16:30:07.422 7 2:04.945 +7.050 16:31:24.124
8 1:52.200 +1.164 16:31:59.622 8 2:05.735 +7.840 16:33:29.859
9 1:52.689 +1.653 16:33:52.311 9 2:02.291 +4.396 16:35:32.150
(39) Mancino Claudio (396) Alfano Raffaele
1 16:18:57.937 1 16:18:52.316
2 1:52.329 +3.252 16:20:50.266 2 1:49.962 +1.169 16:20:42.278
3 1:51.990 +2.913 16:22:42.256 3 1:52.981 +4.188 16:22:35.259
4 1:51.660 +2.583 16:24:33.916 4 1:52.387 +3.594 16:24:27.646
5 16:26:22.993 5 1:51.116 +2.323 16:26:18.762
6 1:52.174 +3.097 16:28:15.167 6 1:49.664 +0.871 16:28:08.426
7 1:52.984 +3.907 16:30:08.151 7 1:48.793 16:29:57.219
8 1:51.914 +2.837 16:32:00.065 8 1:50.520 +1.727 16:31:47.739
9 1:54.195 +5.118 16:33:54.260
(397) Ferraiuolo Biagio
(4) Barbera Agostino 1 16:19:20.324
1 16:18:59.382 2 2:10.411 +2.015 16:21:30.735
2 16:20:51.105 3 16:23:39.131
3 1:52.050 +0.327 16:22:43.155 4 2:09.475 +1.079 16:25:48.606
4 1:53.876 +2.153 16:24:37.031 5 2:09.924 +1.528 16:27:58.530
5 1:57.764 +6.041 16:26:34.795 6 2:20.505 +12.109 16:30:19.035
6 1:55.831 +4.108 16:28:30.626 7 2:17.367 +8.971 16:32:36.402
7 1:57.411 +5.688 16:30:28.037 8 2:18.223 +9.827 16:34:54.625
8 1:59.186 +7.463 16:32:27.223
9 2:11.705 +19.982 16:34:38.928 (22) Romano Ciro
1 16:19:01.690
(35) Trisolini Teo 2 16:20:58.425
1 16:19:02.852 3 2:02.718 +5.983 16:23:01.143
2 1:56.932 +0.123 16:20:59.784 4 2:05.518 +8.783 16:25:06.661
3 16:22:56.593 5 2:36.913 +40.178 16:27:43.574
4 1:56.873 +0.064 16:24:53.466 6 2:23.547 +26.812 16:30:07.121
5 1:58.280 +1.471 16:26:51.746
6 1:57.490 +0.681 16:28:49.236
7 1:57.220 +0.411 16:30:46.456
8 1:57.248 +0.439 16:32:43.704
9 2:01.231 +4.422 16:34:44.935
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Emilio Parretta
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